renço martiiz ha esereueu. '

N.0 1 N." 2
28 mencmliz 28 menemliz

i!! dr'mnl 29 :lrsunl

THALAVARES'

TllllllIlES `

lll4

An aut/lentícum sit excmplm` hujus foralis, z'n Archivo Publico asservatum, (G. 15, M. 13,

N.° 9) di'spulalur (RIBEIRO, Dissertaç. Chronolog., T. lv, P. I, pag. 157 _ÍIERCULANO,

Hist. de Portug., T. I, n.u VII z'n fine). Plane vítz'atum qm'dem est apograp/ium z'n z'pso Ar

chivo inventam (G. 15, M. 6, N.° 5) ea; quo lectíones variae, quae /n'c sub'junguntur, desum

ptae sunt.

Christus. In dei nomine ego comite anrrieus et infans domna tharasia regis adefifonsi1 filia regnantes in portu

gal et in stremadura eolimbria viseo et sena. Et modo pobulant2 in stremo illo castro nomine thalauares et inquirent
bonos foros per ubi pobulent3 illum. Et illo eomite et illa infans pro remedio animaram suarum etV parentum eorum

uolunt faeere kartam ad illos homines quos ibi4 uoluerint pobulareä. Et de suis foribus per ubi ambulent et non

exeant de illis pro tali aetio que est illo eastro inter mauros et christianos et uolent proinde° ingenuos esse et que

rent bonos foros prenominatos. In primo quomodo ex parte contra ehristianos per illam arehanam et de alia

parte per illum riuulum de thalauares et de alia parte per illum auiatum et de alia parte per illum flumen7 de7

mondeeo.7 De7 foris7 his7 in7 prim..7 pobulent;1 eastrum seruos et legítimos. Qui autem laborauerita ibi eum uno

1 alfonsi ö popularc \

i populant 6 primo

3 populenl 7 Ilumen sunt ..... et populent

à ubi 8 laborauerint
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boue det mg ..... " Qui autem miserit uos hones det mes quartarios Et deiude quantos uoluerit mittat et non det

plus iugada nisi de 1° boue aut de 11°“. De uino 1° puzale des quando abuerit v quinales. De lino 1° manulio des

uuOr in deante. De monte de peias uno lombo. De porco unOr costis‘”. De ursou una manu”. De morada de monte

de colinosla de m noctes in deante uno colino“ deu apeiro“. De mel media canada de sancti iohannis usquels

sancti michaelis Et illo16 coliniom dem sancti micahelis usque introitum De iudicio infiado x quartarios medio

a senior et mcdio a concilio. De feridas unus cum alius ille-qui fuerit feridus11 mittat ille alius in sua manu et det

proinde v quar-tarios a senior. De homicidium L“ modios quomodo uicinumm am uicinum etm fuerit index aut

saion20 .....’°. De anaziador aprehendeut illum quantum abuerit. De rausum21 L“ modios quomodo uicinum a”

uicinum. Si amem mala mulier fuerit meretrix et querimonia fecerit de aliquo homo23 non pectet ibi nullam rem